Glamorganus.
Signatum, sigillatum, et traditum 

praesentibus.
Joanne Somersetto.
Zepherino Barrono.
et Roberto Barrio.

2 N
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(104) “ Articuli concordiae facti et conclusi per et inter 
IUustrissimum D. Eduardum, Glamorganiae Comitem, (juxta 
suae Majestatis mandatum sigillo privato et Regio chirographo 
munitum Oxoniae 12 Martii anno regni vicesimo datum) pro 
et ex parte suae Majestatis ex una parte, et Illustrissimum D. 
Richardum, Montegaretti Vicecomitem, Supremi Faederatorum 
Ibemiae Concilii praesidem, Illustrissimum D. Donochum Mus- 
criae Vicecomitem, Alexandrum Mac-Donaldum et Nicolaum

794 Plunkettum armigeros, Robertum | Talbottum Equitem Barone- 
v turn, Dermitium Q,’Brien, Joannem Dillonum, Patricium Darcium,

et Zepherinum Brounum Armigeros, pro et ex parte Romano- 
Catholicorum suae Majestatis subditorum Ibemiae cleri Catholici 
ex parte altera.

(105) “ In primis dictus Comes concedit, concludit, et con
cordat ex parte suae Majestatis, haeredum, et successorum cum 
praefatis Illustrissimo D. Richardo, Montgaretti Vicecomite, 
Illustrissimo D. Donocho Muscriae Vicecomite, Alexandra 
MacDonaldo et Nicolao Plunketto armigeris, Roberto Talboto 
milite Baroneto, Dermitio O'Brien, Joanne Dillono, Patricio 
Darcio, et Zepherino Brouno Armigeris, ut praedicti regni clerus 
Romano-Catholicus tenere et frui possit, et imposterum in 
perpetuum teneat, fruaturque omnibus et singulis terris, tene
ments, decimis, et haereditamentis qualibuscunque per ipsos 
in hoc regno nunc respective possessis, vel per ipsos ullo tempore

795 a 230 Octobris | anni 1641 occupatis, et omnibus aliis id genus 
latifundiis, tenementis, decimis, et haereditamentis ad clerum 
in hoc regno spectantibus, exceptis quae a suae Majestatis clero 
Protestante de facto possidentur.

(106) " 2° Concessum, conclusum et concordatum est per 
dictum Illustrissimum D. Richardum, Montgaretti Vicecomitem, 
et Illustrissimum D. Donochum Muscriae Vicecomitem, Alexan
drum Mac-Donaldum et Nicolaum Plunkettum, Armigeros, 
Robertum Talbotum, Militem, Dermitium O’Brien, Joannem 
Dillonum, Patricium Darcium, et Zepherinum Brounum ex 
parte Faederatorum Catholicorum Romanorum Ibemiae, ut duo 
omnium antedictorum fundorum, decimarum et haereditamen- 
torum quorumcunque articulo praecedenti memoratorum trientes 
segregandi triennio proxime insequenti festum Paschale, quod 
erit anno Domini 1646, impendantur et convertantur in usum 
copiarum suae Majestatis occupatarum vel occupandarum in 
ejus obsequio, alio triente penes dictum clerum respective

795 relicto, et sic | pendente bello eadem depositio a praefato clero 
v de triennio in triennium renoveretur.
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(107) ‘ 3° Concordatum et concessum est per dictum Glamor- 
ganiae Comitem pro et ex parte suae Majestatis, haeredum' ac 
successorum, ut nec excellentissimus D. Marchio Ormoniae, 
Ibemiae Prorex, nec quispiam alius, nec alii per suam Majestatem 
authorizati vel authorizandi perturbent religionis Romano- 
Catholicae professores in praesenti sua possessione vel continu- 
atione possession^ suarum ecclesiarum, latifundiorum, tene- 
mentorum, decimarum, haereditamentorum, jurisdictionis, aut 
aliarum rerum praedictarum quarumeunque hisce articulis 
concessarum et transactarum per dictum Comitem, donee pro 
confirmandis et promulgandis concessionibus per hos articulos 
pactis et per dictum Comitem transacts suae Majestatis bene- 
placitum innotuerit.

(108) “ 4° Concordatum, conventum, et concessum est per 
dictum Comitem pro et ex parte suae Majestatis, haeredum, et 
successorum, | ut in proximo Parlamento apud hoc regnum 746 
celebrando statutum juxta concessionum et transactionum his 
articulis expressarum tenorem condatur, et interea praefatus 
clerus integro dictarum pactionum et concessionum atque earum 
uniuscujusque beneficio, praerogativa, et commodo perfruatur.

(109) “ Et idem Glamorganiae Comes per hanc conventionem 
dicto Illustrissimo Domino Montgaretti Vicecomiti, aliisque 
praefatis delegatis Regia suae Majestatis sponsione et fide 
publica cavet de debita observantia et praestatione omnium 
et singulorum articulorum, transactionum, et concessionum hie 
contentarum et memoratarum praestandarum dicto clero Catho- 
lico Romano et eorum unicuique. In cujus rei testimonium 
partes, quae his interfuerunt, mutua vice calculos et sigilla 
apposuerunt 25 Augusti anno Domini 1645.

Glamorganus.
Signatum, sigillatum et traditum 

praesentibus.
Joanne Somersetto.
Zepherino Barrono.
Roberto Barrio. 110

(110) “ Cum hisce articulis bona ecclesiastica concementibus 796 
Illustrissimus Dominus Glamorganiae Comes ex parte suae v 
Majestatis in se receperit concessiones his articulis contentas 
statuto Parliamentario securas reddere. Nos arbitrantes ilium 
modum confirmandi has concessiones quo ad bona ecclesiastica 
futurum difficiliorem et suae Majestati magis noxium quam si
alia via id ipsum praestaretur, et eae concessiones quatenus rem
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cleri spectantes aliter in tuto collocarentur, praefato Comite 
fidem suam interponente et spondcnte ex parte suae Majestatis, 
haeredum, et successorum, sicut per praesentes fidejubet dictas 
concessiones stabiliendas et clero atque eorum successoribus 
securas reddendas alia via tuta praeter Parlamentum imprae- 
sentiarum, donee idonea ad eos roborandos oc.casio nascatur, 
eidem rei acquiescimus et consentimur, et hoc instrumentum a 
sua Illustrissima Dominatione signatum in eum iinem antequam